

BUSINESS STANDARD

DT. 09.08.2022

MAKKAL KURAL DT 09.08.2022

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, CHENNAI BENCH
C.A. (CAA)/47(CHE)/2022
Form No. CAA.2**

In the matter of Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016
And

In the matter of Composite Scheme of Arrangement between D.K. Capital Market Private Limited and S R B Agencies Private Limited and D.K. Securities Private Limited and Rainbow Land Developers Private Limited and Tagros Chemicals India Private Limited and their respective shareholders

TAGROS CHEMICALS INDIA PRIVATE LIMITED

A Company incorporated under the Companies Act, 1956, having its registered office at "Tagros House", 4th Floor, No.4 (Old 10), Club House Road, Anna Salai, Chennai - 600 002

... Applicant Company 4 / Transferee Company 2

NOTICE CONVENING THE MEETING OF UNSECURED CREDITORS OF TAGROS CHEMICALS INDIA PRIVATE LIMITED

Notice is hereby given that by order dated 21st July 2022, the Chennai Bench of the National Company Law Tribunal has directed a meeting to be held of the Unsecured Creditors of the Transferee Company 2 for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification, the arrangement embodied in the Composite Scheme of Arrangement between D.K. Capital Market Private Limited and S R B Agencies Private Limited and D.K. Securities Private Limited and Rainbow Land Developers Private Limited and Tagros Chemicals India Private Limited and their respective shareholders. In pursuance of the said orders and as directed therein, notice is hereby given that the meeting of the Unsecured Creditors of the Transferee Company 2 will be held on 24th September 2022 at 4.30 pm at Tagros House, No.04 (Old 10), Club House Road, Anna Salai, Chennai, Tamil Nadu 600002, where the said Unsecured Creditors are requested to attend.

Copies of the said Composite Scheme of Arrangement and of the Explanatory Statement under section 230 can be obtained free of charge at the registered office of the Company, or at the office of its Authorised Representative Mr. Harishankar Mani and Mr. Pawan Jhabhak, Advocates, at New No. 115, Luz Church Road, Mylapore, Chennai - 600 004. Persons entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the Company at Tagros House, No.04 (Old 10), Club House Road, Anna Salai, Chennai, Tamil Nadu 600002 not later than 48 hours before the meeting.

Form of Proxy can be obtained from the registered office of the Company or from the office of the Advocates as mentioned above. The tribunal has appointed Mr. V. Kailasam, Sr Vice President - Finance and failing him, Mr. P. Gopalakrishnan, Chief Financial Officer as the Chairperson of the said meeting. The above-mentioned Composite Scheme of Arrangement, if approved in the meeting, will be subject to the subsequent approval of the Tribunal. Dated this 09th August 2022

Sd/-

Mr. V. Kailasam

Chairperson appointed for the meeting

**தேசிய நிறுவன சட்டத் தீர்ப்பாயம் முன்பாக, சென்னை அமர்வு
C.A. (CAA)/47(CHE)/2022**

படிவம் எண். CAA.2

பிரிவுகள் 230 முதல் 232 வரை மற்றும் நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013-ன் பொருத்தகூடிய பிற விதிகள் மற்றும் நிறுவனங்கள் (சமரசம், சீரமைப்பு மற்றும் ஒருங்கிணைப்பு) விதிகள், 2016-ன் விஷயத்தில் மற்றும்

டி.கே. கேபிடல் மார்க்கெட் பிரைவேட் லிமிடெட் மற்றும் எஸ் ஆர் பி ஏஜென்சீஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் மற்றும் டி.கே. செக்யூரிட்டீஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் மற்றும் ரெயின்டோ லேண்டர் டெவலப்பர்கள் பிரைவேட் லிமிடெட் மற்றும் டாக்ரோஸ் கெமிகல்ஸ் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் மற்றும் அத்தத்த பங்குதாரர்கள் இடையே ஒருங்கிணைப்பு திட்டம் குறித்த விஷயத்தில்

டாக்ரோஸ் கெமிகல்ஸ் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்

நிறுவனங்கள் சட்டம், 1956-ன் கீழ் நிறுவனம் துவக்கப்பட்டது அந்நள் பதிவு அலுவலகம்: "டாக்ரோஸ் ஹவுஸ்", 4வது தளம், எண்.4 (பழைய 10), கிளப் ஹவுஸ் சாலை, அண்ணாசாலை, சென்னை 600 002

...விண்ணப்பதாரர் நிறுவனம் 4 / டிரான்ஸ்பிரி நிறுவனம் 2

டாக்ரோஸ் கெமிகல்ஸ் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்டின்

சுடுபெறாத கடன் வழங்கியவர்களின் கூட்டத்தை கூட்டுவது குறித்த அறிவிப்பு

டி.கே. கேபிடல் மார்க்கெட் பிரைவேட் லிமிடெட் மற்றும் எஸ் ஆர் பி ஏஜென்சீஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் மற்றும் டி.கே. செக்யூரிட்டீஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் மற்றும் ரெயின்டோ லேண்டர் டெவலப்பர்கள் பிரைவேட் லிமிடெட் மற்றும் டாக்ரோஸ் கெமிகல்ஸ் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் மற்றும் அத்தத்த பங்குதாரர்கள் இடையே ஒருங்கிணைப்பு திட்டம் தொடர்பாக பரிசீலித்து பொருத்தப்பட்சத்தில், மாற்றத்துடனே அல்லது மாற்றமில்லாமல் அங்கீகரிக்க டிரான்ஸ்பிரி நிறுவனம் 2-ன் சுடுபெறாத கடன் வழங்கியவர்களின் கூட்டத்தை கூட்டுமாறு 21 ஜூலை, 2022 தேதியிட்ட உத்தரவில் தேசிய நிறுவன சட்டத் தீர்ப்பாயம், சென்னை அமர்வு கூறியுள்ளது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்கண்ட உத்தரவு மற்றும் வழிகாட்டுதல்கு இணங்க, டிரான்ஸ்பிரி நிறுவனம் 2-ன் சுடுபெறாத கடன் வழங்கியவர்களின் கூட்டம் 24 செப்டம்பர், 2022 அன்று மாலை 4.30 மணிக்கு "டாக்ரோஸ் ஹவுஸ்", 4வது தளம், எண்.4 (பழைய 10), கிளப் ஹவுஸ் சாலை, அண்ணாசாலை, சென்னை 600 002-ல் நடைபெறும் என்றும் மேற்கண்ட சுடுபெறாத கடன் வழங்கியவர்கள் அதில் கலந்து கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள் என்றும் இந்த அறிவிப்பு மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்கண்ட ஒருங்கிணைப்பு திட்டத்தின் நகல்கள் மற்றும் பிரிவு 230-ன் கீழ் விளக்க அறிக்கை ஆகியவற்றை எந்தவித கட்டணமும் இல்லாமல், நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகம் அல்லது அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதி திரு. ஹரிசங்கர் மணி மற்றும் திரு. பவன் ஜெபக, வழக்கறிஞர்கள், பதிய எண். 115, லஸ் சர்ச சாலை, மயிலாப்பூர், சென்னை 600 004-ல் பெற்றுக் கொள்ளலாம். கூட்டத்தில் கலந்து கொண்டு வாக்களிக்க தகுதியுள்ள நபர்கள் தேரிலோ அல்லது பதிலி மூலமோ வாக்களிக்கலாம்.

அனைத்து பதிலி விண்ணப்பப் படிவங்களும் பரிந்துரைக்கப்பட்ட முறையில் பூர்த்தி செய்யப்பட்டு நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகம்: "டாக்ரோஸ் ஹவுஸ்", 4வது தளம், எண்.4 (பழைய 10), கிளப் ஹவுஸ் சாலை, அண்ணாசாலை, சென்னை 600 002-ல் கூட்டம் ஒவ்வொருவதற்கு 48 மணி நேரத்திற்கு முன்னதாக சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டும்.

பதிலி படிவத்தை நிறுவனத்தின் பதிவு செய்யப்பட்ட அலுவலகத்திலோ அல்லது மேலே குறிப்பிட்டுள்ள வழக்கறிஞர்களின் அலுவலகத்திலோ பெறலாம்.

மேற்கண்ட கூட்டத்திற்கான தலைவராக திரு. வி. கைலாசம், மூத்த ஐயரைத் தலைவர் - நிதி அவர்களையும், அவர் பங்கேற்காத நிலையில் திரு. பி. கோபாலகிருஷ்ணன், தலைமை நிதி அதிகாரி அவர்களையும் தீர்ப்பாயம் நியமித்துள்ளது. மேலே குறிப்பிட்டுள்ள ஒருங்கிணைப்பு திட்டம், கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டால், அது தீர்ப்பாயத்தின் அடுத்த ஒப்பந்தலுக்கு உட்பட்டதாகும்.

09 ஆகஸ்ட், 2022 அன்று தேதியிடப்பட்டது

ஒப்பம்/-

திரு. வி.கைலாசம்

கூட்டத்திற்காக நியமிக்கப்பட்ட தலைவர்